平成 26 年 11 月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社ロイヤルホテル
代 表 者 代表取締役社長 川崎 亨
（コード番号９７１３  東証第２部）
問い合せ先 経営戦略部長 高崎 栄一
（TEL. ０６－６４４８－１１２１）

リーガロイヤルホテル京都 大規模改修工事の検討についてのお知らせ

 当社は、当社が保有・運営するリーガロイヤルホテル京都（京都市下京区 昭和 44年開業）につ

いて、大規模改修工事の検討に入りましたのでお知らせいたします。

今後、さらに国内外からの観光客等の増加が予想される京都市において、お客様のさまざまなニ

ーズにお応えし、リニューアルによる魅力の一層の向上、ならびに基幹設備の更新による更なる安

全・安心の確保を図るため、今後計画を検討してまいります。

また、同ホテルは京都市の緊急輸送道路に面していること等から、改修工事と合わせて、耐震改

修促進法に基づく所定の手続き等今後必要な対応を行います。

なお、改修工事の内容・工期、業績に与える影響などは未定ですが、平成 28 年以降一定期間休

業する可能性があります。詳細が決定しましたら改めてお知らせいたします。

以上